
DOS.532.7.2023 

POSTANOWIENIE Nr 26/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kadzidło na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                        

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy                   

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kadzidło 

ustalonych postanowieniem Nr 114/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia                              

22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Kadzidło na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz.                  

poz. 10070).   

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kadzidło, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu                             

w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Kadzidło. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 



Załącznik 

do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego                           

w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kadzidło na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwo Kadzidło: od numeru 

posesji 114 do 130, ulice: 

Fryderyka Chopina, Heleny 

Modrzejewskiej, Henryka 

Wieniawskiego, Jana Ignacego 

Paderewskiego, Jaśminowa, 

Kalinowa, Karola 

Szymanowskiego, 

Kompozytorów, Konwaliowa, 

Księdza Suchcickiego, Łąkowa, 

Malinowa, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Różana, Strzelców 

Kurpiowskich, Tatarska, 

Wincentego Witosa 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 

2 

sołectwo Kadzidło ulice: 1 Maja, 

Aleja Kazimierza Sulewskiego, 

Aleja Plutonowego Wincentego 

Kamińskiego, Aleja Tygodnika 

Powszechnego, Aleja 

Zwycięstwa, Handlowa, 

Kościuszki, Leśna, Ogrodowa, 

Partyzantów, Słoneczna, Szkolna, 

Targowa, Trasa Mazurska od 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala gimnastyczna), ul. Kościuszki 13, 

07-420 Kadzidło 



numeru posesji 1 do 34, Skwer 

Artystów Kurpiowskich, Skwer 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Skwer im. Księdza Prałata 

Konstantego Rejchla, Skwer 

Matki, Skwer Zespołu 

Folklorystycznego Kurpianka 

Kadzidło 

3 

sołectwo Kadzidło: od numeru 

posesji 68 do 113, ulice: 

Batalionów Chłopskich, Cicha, 

Chętnika, Deszczowa, Dębowa, 

Doktora Psarskiego, Ekologiczna, 

Jagodowa, Janusza Korczaka, 

Kopernika, Lwowska, Myśliwska, 

Nowa, Piaskowa, Piękna, 

Platynowa, Poziomkowa, Prusa, 

Regionalna, Słodka, Stacha 

Konwy, Trasa Mazurska od 

numeru posesji 35 do końca, 

Wiejska, Wierzbowa, Wrzosowa, 

Zacisze, Zgody, Skwer Jarosława 

Gizińskiego, sołectwo Todzia 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 

4 

sołectwo Kadzidło: od numeru 

posesji 50 do 67, ulice: Elizy 

Orzeszkowej, Generała Bema, 

Karola Wojtyły, Tadeusza 

Zawadzkiego, Juranda, 

Kurpiowska, Marii Konopnickiej, 

Mickiewicza, Moniuszki, 

Sienkiewicza, Słowackiego, 

Spacerowa, Zbigniewa Herberta, 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 



Skwer ks. Stanisława 

Tworkowskiego 

5 

sołectwo Kadzidło ulice: 

Akacjowa, Armii Krajowej, 

Bajkowa, Błękitna, Brzozowa, 

Czereśniowa, Jarosława 

Iwaszkiewicza, ks. Mieszki, ks. 

Władysława Skierkowskiego, 

Lawendowa, Lokalna, Morelowa, 

Sosnowa, Sportowa, Śliwowa, 

Świerkowa, Ustronna, Wileńska, 

Wiśniowa, Zygmunta 

Padlewskiego, Żołnierzy 

Września, Skwer Pamięci 

Męczeństwa Kresowian, Skwer 

Henryka Lenarciaka, Trzcinowa 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 

6 

sołectwo Kadzidło: od numeru 

posesji 1 do 49, ulice: 11 

Listopada, Baśniowa, 

Bursztynowa, Czesława Miłosza, 

Diamentowa, Kameliowa, 

Miętowa, Ostrobramska, 

Parkowa, Perłowa, Pogodna, 

Polna, Rubinowa, Spokojna, 

Solidarności, Tęczowa, 

Warszawska, Wesoła, Wisławy 

Szymborskiej, Wspólna, Zielona, 

Źródlana, Żytnia 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 

7 
sołectwa: Brzozówka, Golanka, 

Sul, Tatary 

Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 

(sala lekcyjna), ul. Kościuszki 13,  

07-420 Kadzidło 



8 

sołectwa: Jeglijowiec, Dylewo 

Nowe, Dylewo od nr 1 do nr 51, 

ulice: al. Jana Pawła II, 

Chabrowa, Dworska, Krótka, 

Księdza Mieszki nr nieparzyste od 

nr 1 do końca, Miodowa, 

Orlikowa, Ostrołęcka od nr 1 do 

nr 4, nr 52, 54, od nr 58 do nr 72, 

Pogodna, Przemysłowa, Sachalin 

od nr 41 do końca, Słoneczna, 

Sosnowa, Sportowa, Szkolna, 

Tadeusza Różewicza, Wodna 

Hala Sportowa w Dylewie,  

Dylewo ul. Szkolna 1,  

07-420 Kadzidło 

9 

sołectwo Dylewo Stare, Dylewo 

od nr 52 do końca, ulice: 

Stanisława Pajki, Księdza Mieszki 

nr parzyste od nr 2 do końca, 

Księdza Prałata Mariana 

Niemyjskiego, Lipowa, 

Ostrołęcka od nr 5 do nr 51, nr 53, 

od nr 55 do nr 57, od nr 73 do 

końca, Polna, Poprzeczna, 

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, 

Radosna, Sachalin od nr 1 do nr 

40, Spokojna 

Hala Sportowa w Dylewie, Dylewo                    

ul. Szkolna 1, 07-420 Kadzidło 

10 sołectwo Chudek 
Budynek Zespołu Szkół, Chudek 36,  

07-420 Kadzidło 

11 
sołectwa: Gleba, Kierzek (wieś 

Kierzek i wieś Karaska) 

Budynek Szkoły Podstawowej, Gleba 

37B, 07-420 Kadzidło 

12 
sołectwa: Kuczyńskie, Piasecznia, 

Strzałki 

Budynek Świetlicy Wiejskiej, Strzałki 15, 

07-420 Kadzidło 

13 
sołectwa: Siarcza Łąka, Wach 

(wieś Wach i wieś Podgórze) 

Budynek Zespołu Szkół, Wach 96,  

07-420 Kadzidło 



14 
sołectwa: Jazgarka, Klimki, 

Krobia, Rososz 

Budynek Szkoły Podstawowej,  

Jazgarka 54, 07-420 Kadzidło 

15 
sołectwa: Brzozowa (wieś 

Brzozowa), Czarnia, Grale 

Budynek Szkoły Podstawowej,  

Czarnia 67, 07-420 Kadzidło 

 


